
Открытые областные соревнования                    

по лѐгкой атлетике памяти                   

Заслуженного деятеля физической культуры РБ 

П.А.Злотникова,                                     

Заслуженного тренера РБ М.В.Коноплѐва        

среди юношей и девушек 1999-2000 гг.р.,                

2001 г.р. и моложе

г.Гомель, Дворец л/а

03-04.03.2016 г.



1 кат. г.Гомель

НК г.Гомель

НК г.Гомель

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Солдатенко А.В.

Зам. главного судьи: Платонов В.В.



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши Рек.РБ  8,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Алейников Денис ..2000 Гомельская ГОЦОР 8,92 8,96 2 л Паршина, Гулевич, Мастич

2 171 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомельская ГЦОР по л/а 9,37 9,14 2 л Мастич Платонов

3 172 Гарбачев Юрий 08.02.2000 Гомельская ГОЦОР 9,68 9,50 3 л Содель

4 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомельская ДЮСШ "Юность" 10,17 9,96 1юн л Мариненко А.Е. Платонов В.В.

45 Жгунов Дмитрий ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 10,53 DQ (142.4b) 2юн л Суряднов В.Н.

42 Котиков Роман ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 9,22 DNS 2 л Суряднов В.Н.

180 Надточаев Иван 11.04.2000 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Тихонова Г.Ф.

Финал Начало: 16:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 164 Алейников Денис ..2000 Гомельская ГОЦОР 8,96 л 8,92

5 171 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомельская ГЦОР по л/а 9,14 л 9,37

2 172 Гарбачев Юрий 08.02.2000 Гомельская ГОЦОР 9,50 л 9,68

6 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомельская ДЮСШ "Юность" 9,96 л 10,17

1 45 Жгунов Дмитрий ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож DNS л 10,53

4 42 Котиков Роман ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож DNS л 9,22

Забег 1 Начало: 15:25 03.03.2016

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 42 Котиков Роман ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 9,22 л

4 171 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомельская ГЦОР по л/а 9,37 л

3 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомельская ДЮСШ "Юность" 10,17 л

5 180 Надточаев Иван 11.04.2000 Гомельская ГОЦОР DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 164 Алейников Денис ..2000 Гомельская ГОЦОР 8,92 л

4 172 Гарбачев Юрий 08.02.2000 Гомельская ГОЦОР 9,68 л

3 45 Жгунов Дмитрий ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 10,53 л

Результат                       

Пр.    Фин.         

03.03.2016



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки Рек.РБ  8,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 211 Михайлова Ангелина 25.05.2001 Гродненская ГрГУОР 9,06 8,94 1 л Стасюкевич Е.В.

2 175 Подосинова Елизавета ..2001 Добруш Мин.спорта 10,16 10,11 3 л Амелина Н.В.

3 179 Розинко Вероника ..2002 Гомельская ГОЦОР 10,75 10,64 3 л Паршина, Гулевич, Мастич

4 188 Басович Марина ..2001 Гомельская ГОЦОР 11,19 10,76 3 л Содель, Селиверстов

5 168 Емельянова Анна ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 10,87 11,00 1юн л Пугачева, Соцкий

183 Вирская Алина ..2002 Гомельская СДЮШОР "Гомсельстекло" 11,53 DQ (142.4b) 1юн л Католиков, Куприянов

Финал Начало: 16:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 211 Михайлова Ангелина 25.05.2001 Гродненская ГрГУОР 8,94 л 9,06

4 175 Подосинова Елизавета ..2001 Добруш Мин.спорта 10,11 л 10,16

5 179 Розинко Вероника ..2002 Гомельская ГОЦОР 10,64 л 10,75

6 188 Басович Марина ..2001 Гомельская ГОЦОР 10,76 л 11,19

2 168 Емельянова Анна ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 11,00 л 10,87

1 183 Вирская Алина ..2002 Гомельская СДЮШОР "Гомсельстекло" DNS л 11,53

Забег 1 Начало: 15:40 03.03.2016

Д
о
р
о
ж
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я
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ч

ас
ти

е

 

5 211 Михайлова Ангелина 25.05.2001 Гродненская ГрГУОР 9,06 л

4 175 Подосинова Елизавета ..2001 Добруш Мин.спорта 10,16 л

6 179 Розинко Вероника ..2002 Гомельская ГОЦОР 10,75 л

3 168 Емельянова Анна ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 10,87 л

2 188 Басович Марина ..2001 Гомельская ГОЦОР 11,19 л

1 183 Вирская Алина ..2002 Гомельская СДЮШОР "Гомсельстекло" 11,53 л

Результат                       

Пр.    Фин.

03.03.2016



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши Рек.РБ  6,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 156 Ярец Алексей 27.03.1999 Гомельская ДЮСШ "Сож" 7,38 7,38 2 л Батура А.В., Курилин О.А.

2 162 Дралов Андрей ..1999 Гомельская ДЮСШ "Клѐн" 7,66 7,48 2 л Кировы, Курилин

3 195 Гапеев Илья 04.02.2000 Гомельская ДЮСШ "Гомельстекло" 7,56 7,53 2 л Католиков, Ковалѐв В.И.

4 180 Лобачев Герман ..1999 Гомельская ГОЦОР 7,66 7,63 2 л Содель

5 165 Власенко Дмитрий ..2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 7,74 7,81 3 л Сухоцкий

42 Котиков Роман ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 7,75 DNS 3 л Суряднов В.Н.

7 156 Корчевский Игорь 05.03.2002 Гомель СДЮШОР ВСЗ 7,92 3 л Лобков А.В.

8 287 Павленко Дмитрий ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 7,93 3 л Пугачева, Соцкий

9 168 Давыденко Максим ..2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 7,96 3 л Сухоцкий

10 169 Кухаренко Антон 11.01.2002 Мозырь СДЮШОР профсоюзов "Сож" 8,00 3 л Мартинович С.В.

11 169 Кирчевский Дмитрий ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,02 3 л Пугачева, Соцкий

12 41 Юнчиц Никита ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,06 1юн л Ковалев В.Н.

13 45 Жгунов Дмитрий ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 8,07 1юн л Суряднов В.Н.

14 166 Хихлуха Александр ..1999 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,08 1юн л Пугачева, Соцкий

15 153 Ананченко Андрей ..2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,19 1юн л Сухоцкий

16 195 Магнусов Александр ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,33 1юн л Ковалев В.Н.

17 97 Федорко Даниил ..2000 Гомельская ГОЦОР 8,40 1юн л Федик И.И.

18 42 Юрченко Влад ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,51 2юн л Ковалев В.Н.

19 166 Пыжиков Павел ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,66 2юн л Паршина, Гулевич, Мастич

20 168 Гаврилов Вадим ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,70 2юн л Паршина, Гулевич, Мастич

21 159 Киселев Никита ..2002 Гомельская ГОЦОР 8,88 2юн л Паршина, Гулевич, Мастич

22 150 Пузырин Алесь ..2000 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,96 3юн л Ковалев В.Н.

23 171 Мухин Вячеслав ..2001 Гомельская ГОЦОР 9,19 3юн л Паршина, Гулевич, Мастич

24 49 Маруняк Данила ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 10,00 - л Ковалев В.Н.

159 Савельев Сергей ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" DNF (справка) л Пугачева, Соцкий

192 Андрейчиков Алексей ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS #Н/Д л Сухоцкий

41 Сотов Кирилл ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож DNS #Н/Д л Суряднов В.Н.

180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ДЮСШ Петрик. Р-на DNS #Н/Д л Будник А.И., Платонов В.В. Козлов В.Н.

9 Дедков Максим ..2001 Добруш Мин.  образования DNS #Н/Д л Солдатенко А.В., Кулиненко В.Л.

Финал Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 156 Ярец Алексей 27.03.1999 Гомельская ДЮСШ "Сож" 7,38 л 7,38

5 162 Дралов Андрей ..1999 Гомельская ДЮСШ "Клѐн" 7,48 л 7,66

3 195 Гапеев Илья 04.02.2000 Гомельская ДЮСШ "Гомельстекло" 7,53 л 7,56

2 180 Лобачев Герман ..1999 Гомельская ГОЦОР 7,63 л 7,66

6 165 Власенко Дмитрий ..2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 7,81 л 7,74

1 42 Котиков Роман ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож DNS л 7,75

Результат                       

Пр.   Фин.

03.03.2016



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 14:45 03.03.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

3 156 Ярец Алексей 27.03.1999 Гомельская ДЮСШ "Сож" 7,38 л

5 165 Власенко Дмитрий ..2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 7,74 л

6 156 Корчевский Игорь 05.03.2002 Гомель СДЮШОР ВСЗ 7,92 л

1 169 Кухаренко Антон 11.01.2002 Мозырь  СДЮШОР профсоюзов "Сож" 8,00 л

2 171 Мухин Вячеслав ..2001 Гомельская ГОЦОР 9,19 л

4 41 Сотов Кирилл ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож DNS л

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

6 42 Котиков Роман ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 7,75 л

4 169 Кирчевский Дмитрий ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,02 л

5 195 Магнусов Александр ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,33 л

2 166 Пыжиков Павел ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,66 л

1 168 Гаврилов Вадим ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,70 л

3 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ДЮСШ Петрик. Р-на DNS л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа
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ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

6 162 Дралов Андрей ..1999 Гомельская ДЮСШ "Клѐн" 7,66 л

4 168 Давыденко Максим ..2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 7,96 л

2 97 Федорко Даниил ..2000 Гомельская ГОЦОР 8,40 л

1 42 Юрченко Влад ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,51 л

5 150 Пузырин Алесь ..2000 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,96 л

3 9 Дедков Максим ..2001 Добруш Мин.  образования DNS л



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 287 Павленко Дмитрий ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 7,93 л

5 41 Юнчиц Никита ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,06 л

3 153 Ананченко Андрей ..2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,19 л

1 159 Киселев Никита ..2002 Гомельская ГОЦОР 8,88 л

4 159 Савельев Сергей ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" DNF л

2 21 Чуешков Егор ..1999 Гомельская ГОЦОР DNS л

Забег 5

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

2 195 Гапеев Илья 04.02.2000 Гомельская ДЮСШ "Гомельстекло" 7,56 л

3 180 Лобачев Герман ..1999 Гомельская ГОЦОР 7,66 л

5 45 Жгунов Дмитрий ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 8,07 л

4 166 Хихлуха Александр ..1999 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,08 л

6 49 Маруняк Данила ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 10,00 л

1 192 Андрейчиков Алексей ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS л



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки Рек.РБ  7,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 211 Михайлова Ангелина 25.05.2001 Гродненская ГрГУОР 7,91 7,96 1 л Стасюкевич Е.В.

2 167 Лучшева Алина ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,16 8,10 1 л Паршина, Гулевич, Мастич

3 152 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомельская СДЮШОР-7 8,33 8,23 1 л Крук А.И., Курилин О.А.

4 73 Крупенко Елена 04.03.1999 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,44 8,38 2 л Соцкий В.С.,  Пугачева Е.Н., Платонов В.В.

5 191 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомельская ГЦОР по л/а 8,39 8,45 2 л Мариненко А.Е. Платонов В.В.

6 175 Подосинова Елизавета ..2001 Добруш Мин.спорта 8,61 8,61 2 л Амелина Н.В.

7 15 Володько Валерия 09.04.2002 Гомельская ДЮСШ-1 Рогачев 8,73 3 л Климков Т.Т., Курилин О.А.

8 165 Маевская Людмила ..2001 Речица ЦСДЮШОР Сож 8,84 3 л Андреев В.М., Мариевская З.П.

9 173 Чикизова Валерия 27.10.2000 Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,86 3 л Лобков А.В.

10 183 Вирская Алина ..2002 Гомельская СДЮШОР "Гомсельстекло" 8,90 3 л Католиков, Куприянов

11 187 Дашук Валерия ..2002 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,93 3 л Пугачева, Соцкий

12 159 Новикова Яна 19.04.2002 Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,94 3 л Лобков А.В.

13 121 Чухар Маргарита ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,95 3 л Борсук

14 197 Швайликова Кристина ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,99 3 л Содель, Селиверстов

14 187 Тишко Валерия ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,99 3 л Борсук

14 50 Бронова Маргарита ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,99 3 л Борсук

17 43 Гончарова Алина ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 9,07 3 л Ковалев В.Н.

18 172 Пилипончик Анастасия 11.11.2002 Мозырь СДЮШОР профсоюзов "Сож" 9,23 1юн л Догодькин В.Н.

19 168 Пузикова Евгения ..2002 Гомельская ГОЦОР 9,26 1юн л Паршина, Гулевич, Мастич

20 175 Белых Екатерина 29.07.2001 Гомель СДЮШОР ВСЗ 9,28 1юн л Лобков А.В.

21 44 Гатальская Анастасия ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 9,37 1юн л Ковалев В.Н.

22 174 Боханко Анастасия 17.10.2002 Мозырь СДЮШОР профсоюзов "Сож" 9,39 1юн л Догодькин В.Н.

23 187 Казакова Анастасия ..2001 Гомельская ГОЦОР 9,46 1юн л Содель, Селиверстов

24 199 Писарева Анжела ..2002 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 9,67 2юн л Рабинок, Соцкий

25 45 Рахимова Майрам ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 11,14 - л Ковалев В.Н.

26 46 Авраменко Марина ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 11,69 - л Ковалев В.Н.

188 Гавриленко Виктория ..2001 Гомельская ГОЦОР DQ (пр.162.7) л Содель, Селиверстов, Федик

Прахоренко Александра ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" DNS л Ковалев В.Н.

164 Склема Алена ..2002 Речица ЦСДЮШОР Сож DNS л Мариевская З.П.

172 Софейченко Алина 13.07.2002 Гомель СДЮШОР ВСЗ DNS л Лобков А.В.

196 Шинкевич Марина 15.08.2001 Гомельская ГОЦОР DNS л Смеян, Марченков

Финал Начало: 16:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 211 Михайлова Ангелина 25.05.2001 Гродненская ГрГУОР 7,96 л 7,91

5 167 Лучшева Алина ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,10 л 8,16

4 152 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомельская СДЮШОР-7 8,23 л 8,33

6 73 Крупенко Елена 04.03.1999 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,38 л 8,44

2 191 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомельская ГЦОР по л/а 8,45 л 8,39

1 175 Подосинова Елизавета ..2001 Добруш Мин.спорта 8,61 л 8,61

Результат                       

Пр.   Фин.

03.03.2016



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 15:05 03.03.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 152 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомельская СДЮШОР-7 8,33 л

3 175 Подосинова Елизавета ..2001 Добруш Мин.спорта 8,61 л

5 173 Чикизова Валерия 27.10.2000 Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,86 л

2 168 Пузикова Евгения ..2002 Гомельская ГОЦОР 9,26 л

1 174 Боханко Анастасия 17.10.2002 Мозырь  СДЮШОР профсоюзов "Сож" 9,39 л

4 199 Писарева Анжела ..2002 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 9,67 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 165 Маевская Людмила ..2001 Речица ЦСДЮШОР Сож 8,84 л

4 183 Вирская Алина ..2002 Гомельская СДЮШОР "Гомсельстекло" 8,90 л

3 187 Дашук Валерия ..2002 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,93 л

2 197 Швайликова Кристина ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,99 л

5 43 Гончарова Алина ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 9,07 л

1 172 Пилипончик Анастасия 11.11.2002 Мозырь  СДЮШОР профсоюзов "Сож" 9,23 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 211 Михайлова Ангелина 25.05.2001 Гродненская ГрГУОР 7,91 л

4 175 Белых Екатерина 29.07.2001 Гомель СДЮШОР ВСЗ 9,28 л

3 196 Шинкевич Марина 15.08.2001 Гомельская ГОЦОР DNS л

5 Прахоренко Александра ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" DNS л

6 164 Склема Алена ..2002 Речица ЦСДЮШОР Сож DNS л

1 188 Гавриленко Виктория ..2001 Гомельская ГОЦОР DQ (пр.162.7) л



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 191 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомельская ГЦОР по л/а 8,39 л

3 73 Крупенко Елена 04.03.1999 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,44 л

2 159 Новикова Яна 19.04.2002 Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,94 л

5 187 Тишко Валерия ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,99 л

6 44 Гатальская Анастасия ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 9,37 л

1 187 Казакова Анастасия ..2001 Гомельская ГОЦОР 9,46 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 167 Лучшева Алина ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,16 л

3 15 Володько Валерия 09.04.2002 Гомельская ДЮСШ-1 Рогачев 8,73 л

5 121 Чухар Маргарита ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,95 л

4 172 Софейченко Алина 13.07.2002 Гомель СДЮШОР ВСЗ DNS л

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 50 Бронова Маргарита ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 8,99 л

4 45 Рахимова Майрам ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 11,14 л

3 46 Авраменко Марина ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 11,69 л



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

300 метров. Юноши   Рек.РБ  35,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Дралов Андрей ..1999 Гомельская ДЮСШ "Клѐн" 38,40 2 л Кировы, Курилин

2 156 Ярец Алексей 27.03.1999 Гомельская ДЮСШ "Сож" 39,48 2 л Батура А.В., Курилин О.А.

3 151 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомельская СДЮШОР-3 39,79 2 л Володкович Платонов В.В.

4 77 Осипцов Дмитрий ..1999 Рогачев ДЮСШ №1 40,18 2 л Шведов В.О.

5 171 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомельская ГЦОР по л/а 40,89 3 л Мастич Платонов

6 164 Алейников Денис ..2000 Гомельская ГОЦОР 41,14 3 л Паршина, Гулевич, Мастич

7 193 Пинцевич Андрей ..2000 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 41,38 3 л Борсук, Курилин

8 171 Северинов Михаил ..2000 Гомельская ГОЦОР 41,91 3 л Паршина, Гулевич, Мастич

9 153 Ананченко Андрей ..2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 43,42 3 л Сухоцкий

10 166 Пыжиков Павел ..2001 Гомельская ГОЦОР 44,36 1юн л Паршина, Гулевич, Мастич

11 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомельская ДЮСШ "Юность" 44,82 1юн л Мариненко А.Е. Платонов В.В.

12 42 Юрченко Влад ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 45,43 1юн л Ковалев В.Н.

13 181 Чернов Юрий ..2002 Гомельская ГОЦОР 45,67 1юн л Паршина, Гулевич, Мастич

14 50 Пуканов Егор ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 45,80 1юн л Борсук

15 187 Харлан Максим ..2002 Гомельская ГОЦОР 45,89 1юн л Содель, Селиверстов

16 150 Пузырин Алесь ..2000 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 48,28 2юн л Ковалев В.Н.

17 159 Киселев Никита ..2002 Гомельская ГОЦОР 50,24 2юн л Паршина, Гулевич, Мастич

18 49 Маруняк Данила ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 55,79 3юн л Ковалев В.Н.

195 Магнусов Александр ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" DQ (163.5) #Н/Д л Ковалев В.Н.

41 Юнчиц Никита ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" DNS #Н/Д л Ковалев В.Н.

171 Мухин Вячеслав ..2001 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Паршина, Гулевич, Мастич

167 Тиковец Александр 03.09.2001 Мозырь СДЮШОР профсоюзов "Сож" DNS #Н/Д л Догодькин В.Н.

76 Палеха Максим ..2003 Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Бугаев С.А., Гавриченко В.М.

9 Дедков Максим ..2001 Добруш Мин.  образования DQ (142.4.a) #Н/Д л Солдатенко А.В., Кулиненко В.Л.

180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ДЮСШ Петрик. Р-на DQ (142.4.a) #Н/Д л Будник А.И., Платонов В.В. Козлов В.Н.

45 Жгунов Дмитрий ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож DQ (142.4b) #Н/Д л Суряднов В.Н.



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

300 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 10:15 04.03.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 164 Алейников Денис ..2000 Гомельская ГОЦОР 41,14 л

4 166 Пыжиков Павел ..2001 Гомельская ГОЦОР 44,36 л

3 195 Магнусов Александр ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" DQ (163.5) л

1 41 Юнчиц Никита ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 77 Осипцов Дмитрий ..1999 Рогачев ДЮСШ №1 40,18 л

3 171 Северинов Михаил ..2000 Гомельская ГОЦОР 41,91 л

4 42 Юрченко Влад ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 45,43 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 151 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомельская СДЮШОР-3 39,79 л

1 49 Маруняк Данила ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 55,79 л

3 171 Мухин Вячеслав ..2001 Гомельская ГОЦОР DNS л

4 167 Тиковец Александр 03.09.2001 Мозырь  СДЮШОР профсоюзов "Сож" DNS л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 162 Дралов Андрей ..1999 Гомельская ДЮСШ "Клѐн" 38,40 л

3 156 Ярец Алексей 27.03.1999 Гомельская ДЮСШ "Сож" 39,48 л

4 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомельская ДЮСШ "Юность" 44,82 л

Забег 5
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 187 Харлан Максим ..2002 Гомельская ГОЦОР 45,89 л

4 150 Пузырин Алесь ..2000 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 48,28 л

3 76 Палеха Максим ..2003 Рогачев ДЮСШ №1 DNS л

1 9 Дедков Максим ..2001 Добруш Мин.  образования DQ (142.4.a) л



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

300 метров. Юноши

Забег 6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 193 Пинцевич Андрей ..2000 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 41,38 л

4 181 Чернов Юрий ..2002 Гомельская ГОЦОР 45,67 л

2 159 Киселев Никита ..2002 Гомельская ГОЦОР 50,24 л

1 180 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ДЮСШ Петрик. Р-на DQ (142.4.a) л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 171 Череухин Кирилл 07.10.2000 Гомельская ГЦОР по л/а 40,89 л

3 153 Ананченко Андрей ..2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 43,42 л

4 50 Пуканов Егор ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 45,80 л

1 45 Жгунов Дмитрий ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож DQ (142.4.a) л



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

300 метров. Девушки Рек.РБ  39,82

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Крупенко Елена 04.03.1999 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 42,23 1 л Соцкий В.С.,  Пугачева Е.Н., Платонов В.В.

2 167 Лучшева Алина ..2001 Гомельская ГОЦОР 42,58 1 л Паршина, Гулевич, Мастич

3 152 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомельская СДЮШОР-7 45,09 2 л Крук А.И., Курилин О.А.

4 188 Володько Валерия 09.04.2002 Гомельская ДЮСШ-1 Рогачев 45,28 2 л Климков Т.Т., Курилин О.А.

5 193 Курганкова Виктория 11.02.2000 Гомельская СДЮШОР-2 47,28 3 л Боленков В.С. Курилин О.А.

6 50 Бронова Маргарита ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 48,19 3 л Борсук

7 98 Чевелева Анна ..2002 Гомельская ГОЦОР 48,23 3 л Паршина, Гулевич, Мастич

8 175 Белых Екатерина ..2001 Гомельская СДЮШОР ВСЗ 48,59 3 л

9 173 Чикизова Валерия ..2000 Гомельская СДЮШОР ВСЗ 49,22 3 л Амелина Н.В.

10 72 Довыденко Лолита ..2000 Рогачев ДЮСШ №1 49,58 3 л Шведов В.О.

11 179 Розинко Вероника ..2002 Гомельская ГОЦОР 49,68 1юн л Паршина, Гулевич, Мастич

12 43 Гончарова Алина ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 50,11 1юн л Ковалев В.Н.

13 159 Новикова Яна ..2002 Гомельская СДЮШОР ВСЗ 50,64 1юн л

14 168 Емельянова Анна ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 51,26 1юн л Пугачева, Соцкий

15 174 Боханко Анастасия 17.10.2002 Мозырь СДЮШОР профсоюзов "Сож" 51,65 1юн л Догодькин В.Н.

16 168 Пузикова Евгения ..2002 Гомельская ГОЦОР 52,24 1юн л Паршина, Гулевич, Мастич

17 44 Гатальская Анастасия ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 54,03 2юн л Ковалев В.Н.

191 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомельская ГЦОР по л/а DNS - л Мариненко А.Е. Платонов В.В.

175 Подосинова Елизавета ..2001 Добруш Мин.спорта DNS - л Амелина Н.В.

199 Горячкина Ольга 27.07.2001 Гомельская ГОЦОР DNS - л Смеян, Марченков

196 Шинкевич Марина 15.08.2001 Гомельская ГОЦОР DQ (142.4.a) - л Смеян, Марченков



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

300 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 10:10 04.03.2016
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат
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к
ц

и
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у
ч
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е

 

3 188 Володько Валерия 09.04.2002 Гомельская ДЮСШ-1 Рогачев 45,28 л

2 50 Бронова Маргарита ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 48,19 л

1 159 Новикова Яна ..2002 Гомельская СДЮШОР ВСЗ 50,64 л

4 174 Боханко Анастасия 17.10.2002 Мозырь  СДЮШОР профсоюзов "Сож" 51,65 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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е

 

1 175 Белых Екатерина ..2001 Гомельская СДЮШОР ВСЗ 48,59 л

2 43 Гончарова Алина ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 50,11 л

4 168 Емельянова Анна ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 51,26 л

3 168 Пузикова Евгения ..2002 Гомельская ГОЦОР 52,24 л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат
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1 193 Курганкова Виктория 11.02.2000 Гомельская СДЮШОР-2 47,28 л

4 179 Розинко Вероника ..2002 Гомельская ГОЦОР 49,68 л

2 191 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомельская ГЦОР по л/а DNS л

Забег 4
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 173 Крупенко Елена 04.03.1999 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 42,23 л

2 167 Лучшева Алина ..2001 Гомельская ГОЦОР 42,58 л

3 152 Приемко Екатерина 04.03.2000 Гомельская СДЮШОР-7 45,09 л

1 196 Шинкевич Марина 15.08.2001 Гомельская ГОЦОР DQ (142.4.a) л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 98 Чевелева Анна ..2002 Гомельская ГОЦОР 48,23 л

4 173 Чикизова Валерия ..2000 Гомельская СДЮШОР ВСЗ 49,22 л

1 72 Довыденко Лолита ..2000 Рогачев ДЮСШ №1 49,58 л

2 44 Гатальская Анастасия ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 54,03 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 175 Подосинова Елизавета ..2001 Добруш Мин.спорта DNS л

4 199 Горячкина Ольга 27.07.2001 Гомельская ГОЦОР DNS л



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

600 метров. Юноши Рек.РБ  1.21,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомельская СДЮШОР-3 1.30,86 2 л Володкович Платонов В.В.

2 77 Осипцов Дмитрий ..1999 Рогачев ДЮСШ №1 1.32,83 2 л Шведов В.О.

3 79 Шикин Максим ..2002 Рогачев ДЮСШ №1 1.35,28 3 л Гавриченко В.М.

4 80 Шкрабов Станислав ..1999 Рогачев ДЮСШ №1 1.37,15 3 л Гавриченко В.М.

5 193 Пинцевич Андрей ..2000 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 1.38,04 3 л Борсук, Курилин

6 89 Шлома Павел ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 1.52,35 2юн л Шаюк Н.А., Гавриченко В.М.

7 99 Евсеев Алексей ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 1.54,52 2юн л Гавриченко В.М.

Забег 1 Начало: 15:55 03.03.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 151 Гвоздь Алексей 20.02.2001 Гомельская СДЮШОР-3 1.30,86 л

1 77 Осипцов Дмитрий ..1999 Рогачев ДЮСШ №1 1.32,83 л

4 79 Шикин Максим ..2002 Рогачев ДЮСШ №1 1.35,28 л

3 80 Шкрабов Станислав ..1999 Рогачев ДЮСШ №1 1.37,15 л

2 193 Пинцевич Андрей ..2000 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 1.38,04 л

2 89 Шлома Павел ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 1.52,35 л

3 99 Евсеев Алексей ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 1.54,52 л



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

600 метров. Девушки Рек.РБ  1.33,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 192 Игнатенко Татьяна 01.06.1999 Гомельская СДЮШОР-3 1.41,51 1 л Бандура Л.И., Курилин О.А.

2 200 Хулуп Лия 20.04.2000 Гомельская СДЮШОР-3 1.44,96 2 л Володкович В.С., Курилин О.А.

3 199 Курганкова Виктория 11.02.2000 Гомельская СДЮШОР-2 1.45,35 2 л Боленков В.С. Курилин О.А.

4 72 Довыденко Лолита ..2000 Рогачев ДЮСШ №1 1.57,52 1юн л Шведов В.О., Лукьянцева В.И.

5 45 Рахимова Майрам ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 2.46,76 - л Ковалев В.Н.

6 46 Авраменко Марина ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 2.52,11 - л Ковалев В.Н.

Забег 1 Начало: 16:10 03.03.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 192 Игнатенко Татьяна 01.06.1999 Гомельская СДЮШОР-3 1.41,51 л

3 200 Хулуп Лия 20.04.2000 Гомельская СДЮШОР-3 1.44,96 л

2 199 Курганкова Виктория 11.02.2000 Гомельская СДЮШОР-2 1.45,35 л

1 72 Довыденко Лолита ..2000 Рогачев ДЮСШ №1 1.57,52 л

4 45 Рахимова Майрам ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 2.46,76 л

3 46 Авраменко Марина ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 2.52,11 л



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

1000 метров. Юноши Рек.РБ  2.30,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 80 Шкрабов Станислав ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 3.06,80 1юн л Гавриченко В.М.

2 79 Шикин Максим ..2000 Рогачев ДЮСШ №1 3.18,28 2юн л Гавриченко В.М.

3 42 Юрченко Влад ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 3.21,22 2юн л Ковалев В.Н.

4 99 Евсеев Алексей ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 3.39,49 3юн л Гавриченко В.М.

5 49 Маруняк Данила ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 3.57,60 3юн л Ковалев В.Н.

89 Шлома Павел ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 DNS - л Шаюк Н.А., Гавриченко В.М.

195 Магнусов Александр ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" DNS - л Ковалев В.Н.

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 80 Шкрабов Станислав ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 3.06,80 л

5 79 Шикин Максим ..2000 Рогачев ДЮСШ №1 3.18,28 л

1 42 Юрченко Влад ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 3.21,22 л

2 99 Евсеев Алексей ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 3.39,49 л

7 49 Маруняк Данила ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 3.57,60 л

3 89 Шлома Павел ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 DNS л

4 195 Магнусов Александр ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" DNS л

04.03.2016



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

1000 метров. Девушки Рек.РБ  2.50,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 192 Игнатенко Татьяна 01.06.1999 Гомельская СДЮШОР-3 3.22,08 3 л Бандура Л.И., Курилин О.А.

2 200 Хулуп Лия 20.04.2000 Гомельская СДЮШОР-3 3.25,54 3 л Володкович В.С., Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 10:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 192 Игнатенко Татьяна 01.06.1999 Гомельская СДЮШОР-3 3.22,08 л

2 200 Хулуп Лия 20.04.2000 Гомельская СДЮШОР-3 3.25,54 л

04.03.2016



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек.РБ  15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 166 Хихлуха Александр ..1999 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 12,32 3 л Пугачева, Соцкий

2 42 Котиков Роман ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 11,97 1юн л Суряднов В.Н.

3 168 Давыденко Максим ..2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 11,22 1юн л Сухоцкий

4 159 Савельев Сергей ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 11,10 1юн л Пугачева, Соцкий

5 194 Попов Павел ..2002 Гомельская ГОЦОР 11,00 1юн л Содель, Селиверстов

6 179 Паршаков Евгений ..2002 Гомельская ГОЦОР 10,48 2юн л Паршина, Гулевич, Мастич

7 197 Ковтяк Михаил ..2002 Гомельская ГОЦОР 10,40 2юн л Содель, Селиверстов

8 164 Симитко Сергей ..2002 Гомельская ГОЦОР 10,37 2юн л Паршина, Гулевич, Мастич

9 168 Гаврилов Вадим ..2001 Гомельская ГОЦОР 10,10 2юн л Паршина, Гулевич, Мастич

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

л 179 Паршаков Евгений ..2002 Гомельская ГОЦОР 10,45 10,48 10,41 10,10 х 10,10

л 194 Попов Павел ..2002 Гомельская ГОЦОР 10,83 10,89 х 11,00 10,89 х

л 168 Гаврилов Вадим ..2001 Гомельская ГОЦОР 10,10 9,97 х

л 168 Давыденко Максим ..2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 10,57 10,96 11,22 11,02 10,97 11,11

л 159 Савельев Сергей ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 10,98 х 11,00 х 10,98 11,10

л 164 Симитко Сергей ..2002 Гомельская ГОЦОР 10,26 10,02 10,37 10,26 х  -

л 166 Хихлуха Александр ..1999 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 11,33 11,71 11,89 11,65 11,95 12,32

л 42 Котиков Роман ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож х 11,92 11,87 11,97 11,52 11,67

л 197 Ковтяк Михаил ..2002 Гомельская ГОЦОР 9,83 10,06 10,36 х 10,17 10,40

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство

Попытка

04.03.2016



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек.РБ  12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 196 Праскушкина Анна ..2001 Гомельская 11,20 2 л Амелина, Ковалев

2 80 Шараева Мария 19.01.2000 Гомельская ДЮСШ Добр. Р-на 11,15 3 л Амелина Н.В.Платонов В.В.

3 161 Шарманова Ксения ..2001 Гомельская ГОЦОР 11,02 3 л Паршина, Гулевич, Мастич

4 1 Медведева Мария ..1999 Добруш Мин.спорта 11,02 3 л Солдатенко А.В., Амелина Н.В.

5 193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомельская 10,30 1юн л Климова, Курилин

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 1 Медведева Мария ..1999 Добруш Мин.спорта 10,53 10,81 10,70 11,00 10,85 11,02

л 80 Шараева Мария 19.01.2000 Гомельская ДЮСШ Добр. Р-на х 11,15 11,08 10,80 9,47 10,59

л 161 Шарманова Ксения ..2001 Гомельская ГОЦОР 10,68 11,01 10,38 11,02 10,65 10,79

л 196 Праскушкина Анна ..2001 Гомельская 10,86 11,19 х 11,06 10,75 11,20

л 193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомельская 10,30 10,08 х 10,06 10,11 9,47

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство

Попытка

04.03.2016



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ  7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 180 Лобачев Герман ..1999 Гомельская ГОЦОР 6,35 2 л Содель

2 42 Котиков Роман ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 5,89 3 л Суряднов В.Н.

3 176 Тиковец Александр 03.09.2001 Мозырь СДЮШОР профсоюзов "Сож" 5,72 3 л Догодькин В.Н.

4 41 Юнчиц Никита ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 5,24 1юн л Ковалев В.Н.

5 162 Бондаренко Егор ..2000 Речица ЦСДЮШОР Сож 5,22 1юн л Мариевская З.П.

6 164 Симитко Сергей ..2002 Гомельская ГОЦОР 5,04 1юн л Паршина, Гулевич, Мастич

7 169 Кухаренко Антон 11.01.2002 Мозырь СДЮШОР профсоюзов "Сож" 4,90 2юн л Мартинович С.В.

8 194 Попов Павел ..2002 Гомельская ГОЦОР 4,87 2юн л Содель, Селиверстов

9 187 Харлан Максим ..2002 Гомельская ГОЦОР 4,77 2юн л Содель, Селиверстов

10 42 Юрченко Влад ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 4,68 2юн л Ковалев В.Н.

11 181 Чернов Юрий ..2002 Гомельская ГОЦОР 4,68 2юн л Паршина, Гулевич, Мастич

12 100 Зайцев Игорь ..2002 Гомельская ГОЦОР 4,37 2юн л Содель, Федик

13 179 Паршаков Евгений ..2002 Гомельская ГОЦОР 4,31 2юн л Паршина, Гулевич, Мастич

14 197 Ковтяк Михаил ..2002 Гомельская ГОЦОР 4,28 2юн л Содель, Селиверстов

100 Болдырев Артем ..2000 Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Гавриченко В.М.

175 Жигарь Илья 25.12.1999 Мозырь СДЮШОР профсоюзов "Сож" DNS #Н/Д л Мартинович С.В.

175 Черняков Евгений ..1994 Гомельская 7,02 1 в/к

Начало: 16:25

1 2 3 4 5 6

л 162 Бондаренко Егор ..2000 Речица ЦСДЮШОР Сож 5,13 х х 5,16 5,12 5,22

л 100 Болдырев Артем ..2000 Рогачев ДЮСШ №1

л 181 Чернов Юрий ..2002 Гомельская ГОЦОР х 4,68 4,12

л 42 Юрченко Влад ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 4,63 4,68 3,80

л 164 Симитко Сергей ..2002 Гомельская ГОЦОР 5,00 5,04 5,02 4,72 4,27 4,75

л 180 Лобачев Герман ..1999 Гомельская ГОЦОР 6,05 6,24 6,14 6,14 х 6,35

л 176 Тиковец Александр 03.09.2001 Мозырь  СДЮШОР профсоюзов "Сож" 5,72 х 5,03 5,03 х 5,03

л 100 Зайцев Игорь ..2002 Гомельская ГОЦОР 4,35 4,37 3,97

л 194 Попов Павел ..2002 Гомельская ГОЦОР 4,60 4,36 4,87 х 4,65 4,31

л 187 Харлан Максим ..2002 Гомельская ГОЦОР 4,50 4,77 х

л 169 Кухаренко Антон 11.01.20

02

Мозырь  СДЮШОР 

профсоюзов 

4,86 4,63 4,56 4,90 4,17 4,83

л 41 Юнчиц Никита ..2002 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 4,96 4,77 5,24 5,08 4,79 5,23

л 175 Жигарь Илья 25.12.1999 Мозырь  СДЮШОР профсоюзов "Сож"

л 42 Котиков Роман ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 5,89 5,78 5,71 5,82 5,72 5,83

л 179 Паршаков Евгений ..2002 Гомельская ГОЦОР 4,20 4,31 4,11

л 197 Ковтяк Михаил ..2002 Гомельская ГОЦОР х 4,28 4,19

в/к 175 Черняков Евгений ..1994 Гомельская 6,78 6,73 7,02

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство

Попытка

03.03.2016



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ  6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 161 Злотникова Полина ..2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 5,33 2 л Пугачева, Соцкий, Ковалѐв

2 197 Швайликова Кристина ..2001 Гомельская ГОЦОР 4,80 3 л Содель, Селиверстов

3 180 Шитикова Татьяна ..2000 Гомельская ГОЦОР 4,71 3 л Содель

4 162 Шараева Мария 19.01.2000 Гомельская ДЮСШ Добр. Р-на 4,66 3 л Амелина Н.В.Платонов В.В.

5 165 Маевская Людмила ..2001 Речица ЦСДЮШОР Сож 4,57 1юн л Андреев В.М., Мариевская З.П.

6 98 Чевелева Анна ..2002 Гомельская ГОЦОР 4,55 1юн л Паршина, Гулевич, Мастич

7 164 Склема Алена ..2002 Речица ЦСДЮШОР Сож 4,40 1юн л Мариевская З.П.

8 163 Пинчук Татьяна ..2002 Речица ЦСДЮШОР Сож 4,39 1юн л Мариевская З.П.

9 172 Пилипончик Анастасия 11.11.2002 Мозырь СДЮШОР профсоюзов "Сож" 4,18 2юн л Догодькин В.Н.

10 187 Тишко Валерия ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 4,06 2юн л Борсук

187 Казакова Анастасия ..2001 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель, Селиверстов

185 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Смеян, Марченков

188 Басович Марина ..2001 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель, Селиверстов

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 165 Маевская Людмила ..2001 Речица ЦСДЮШОР Сож 4,11 4,48 4,46 4,57 4,48 4,50

л 187 Казакова Анастасия ..2001 Гомельская ГОЦОР

л 98 Чевелева Анна ..2002 Гомельская ГОЦОР х 4,34 4,55 4,38 4,55 4,48

л 164 Склема Алена ..2002 Речица ЦСДЮШОР Сож х х 4,40 4,20 х х

л 161 Злотникова Полина ..2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" х х 5,33 х 5,20  -

л 197 Швайликова Кристина ..2001 Гомельская ГОЦОР х 4,69 4,75 4,80 х х

л 162 Шараева Мария 19.01.2000 Гомельская ДЮСШ Добр. Р-на х х 4,66 4,50 х 3,98

л 163 Пинчук Татьяна ..2002 Речица ЦСДЮШОР Сож 4,39 4,39 4,25 х х х

л 180 Шитикова Татьяна ..2000 Гомельская ГОЦОР х 4,50 4,71 4,54 4,40 х

л 172 Пилипончик Анастасия 11.11.2002 Мозырь  СДЮШОР профсоюзов "Сож" 3,74 4,06 4,18

л 187 Тишко Валерия ..2001 Гомельская СДЮШОР-2 "Динамо" 4,06 3,78 х

л 185 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская ГОЦОР

л 188 Басович Марина ..2001 Гомельская ГОЦОР

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство

Попытка

03.03.2016



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши Рек.РБ  19,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 157 Чернышев Вадим 19.04.1999 Гомельская СДЮШОР-2 17,00 1 л Борсук Т.И., Степановы С.И., Е.Н.

2 70 Дорофеев Дмитрий 07.04.1999 Рогачев ДЮСШ №1 14,70 2 л Гавриченко, Степановы

3 169 Слуцкий Михаил ..2000 Гомельская Клен 13,80 3 л Захаренко В.А

4 154 Шиндин Илья ..1999 Гомельская Клен 13,25 3 л Захаренко В.А

5 185 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СДЮШОР "Гомельстекло" 13,04 3 л Старовойтова Куприянов

6 178 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 Гомельская Клен 12,71 3 л Захаренко В.А

7 Лазаров Денис 20.01.2000 Гомельская ДЮСШ Петр. 12,67 3 л Петринеко С.В., Безуевский И.М.

8 114 Новиков Степан 12.01.2002 Гомельская Клен 12,25 1юн л Захаренко В.А

9 151 Курленко Алексей ..1999 Гомельская Клен 12,22 1юн л Захаренко В.А

10 153 Алех Игорь ..1999 Гомельская Клен 12,13 1юн л Захаренко В.А

11 Дедков Максим 22.10.2001 Гомельская ДЮСШ отд. Обр. 11,50 1юн л Кулиненко В. Л. Солдатенко А.В.

12 191 Коваль Денис 16.11.2001 Гомельская СДЮШОР "Гомельстекло" 11,31 1юн л Старовойтова Куприянов

13 152 Короткевич Евгенийй ..1999 Гомельская Клен 11,00 1юн л Захаренко В.А

14 Драгун Андрей ..1999 Гомельская ГОЦОР 10,83 2юн л Безуевский

15 100 Болдырев Артем ..2000 Рогачев ДЮСШ №1 10,71 2юн л Гавриченко В.М.

16 90 Кононов Артем ..2002 Рогачев ДЮСШ №1 9,82 2юн л Бугаев С.А., Гавриченко В.М.

17 84 Губский Антон ..2002 Рогачев ДЮСШ №1 9,55 2юн л Шведов В.О.

18 76 Палеха Максим ..2003 Рогачев ДЮСШ №1 9,12 - л Бугаев С.А., Гавриченко В.М.

19 168 Марченко Артем 19.01.2002 Мозырь СДЮШОР профсоюзов "Сож" 8,90 - л Мартинович С.В.

20 186 Зайцев Андрей 11.06.2002 Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,70 - л Лобков А.В.

21 86 Иванчиков Никита ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 6,20 - л Шведов В.О.

22 Амельченко Никита ..2001 Гомельская ГОЦОР 5,84 - л Содель, Брель

23 Игнатенко Арсений ..2002 Гомельская ГОЦОР 5,69 - л Содель, Брель

24 87 Тарасенко Артем ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 5,50 - л Шведов В.О.

Масловский Алексей 13.07.1999 Гомельская ДЮСШ-1 DNS #Н/Д л Степановы С.И., Е.Н.

98 Савченко Станислав ..2000 Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Шведов В.О.

198 Чушенков Олег 06.04.1998 Гомельская Жлобинская СДЮШОР 15,90 2 в/к Михайловский Г.С. Куприянов В.А.

Москаленко Дмитрий 18.04.1998 Гомельская Жлобинская СДЮШОР DNS #Н/Д в/к Куприянов В.А.



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши
Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 86 Иванчиков Никита ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 6,20 5,70 5,40

л 76 Палеха Максим ..2003 Рогачев ДЮСШ №1 9,12 8,20 8,27

л Масловский Алексей 13.07.1999 Гомельская ДЮСШ-1

л 169 Слуцкий Михаил ..2000 Гомельская Клен 13,61 13,80 х 13,71 х х

л Амельченко Никита ..2001 Гомельская ГОЦОР 5,70 5,84 5,55

л Драгун Андрей ..1999 Гомельская ГОЦОР 10,53 10,83 10,80

л 84 Губский Антон ..2002 Рогачев ДЮСШ №1 9,55 9,50 х

л 154 Шиндин Илья ..1999 Гомельская Клен 13,25 12,90 12,60 12,84 12,60 12,56

л 152 Короткевич Евгенийй ..1999 Гомельская Клен 10,68 11,00 11,00

л 191 Коваль Денис 16.11.2001 Гомельская СДЮШОР "Гомельстекло" 11,00 11,00 11,31

л 98 Савченко Станислав ..2000 Рогачев ДЮСШ №1

л 186 Зайцев Андрей 11.06.2002 Гомель СДЮШОР ВСЗ 8,70 8,26 8,05

л 153 Алех Игорь ..1999 Гомельская Клен 11,51 12,06 12,13

л Дедков Максим 22.10.2001 Гомельская ДЮСШ отд. Обр. 11,49 11,10 11,50

л 185 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СДЮШОР "Гомельстекло" 12,70 12,13 12,62 12,64 12,68 13,04

л 151 Курленко Алексей ..1999 Гомельская Клен 12,04 12,22 12,11

л 87 Тарасенко Артем ..2004 Рогачев ДЮСШ №1 5,17 5,33 5,50

л 100 Болдырев Артем ..2000 Рогачев ДЮСШ №1 10,57 10,71 х

л 168 Марченко Артем 19.01.2002 Мозырь  СДЮШОР профсоюзов "Сож" 8,60 х 8,90

л 90 Кононов Артем ..2002 Рогачев ДЮСШ №1 9,82 9,10 9,80

л Игнатенко Арсений ..2002 Гомельская ГОЦОР 5,69 5,40 5,30

л 178 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 Гомельская Клен 11,90 х 12,71 х 11,80 12,35

л Лазаров Денис 20.01.2000 Гомельская ДЮСШ Петр. 12,00 12,20 12,59 12,55 12,67 х

л 157 Чернышев Вадим 19.04.1999 Гомельская СДЮШОР-2 16,51 х 17,00 х 16,71 х

л 70 Дорофеев Дмитрий 07.04.1999 Рогачев ДЮСШ №1 14,70 х х 14,05 х х

л 114 Новиков Степан 12.01.2002 Гомельская Клен 11,98 11,80 12,25 12,00 12,07 х

в/к Москаленко Дмитрий 18.04.1998 Гомельская Жлобинская СДЮШОР

в/к 198 Чушенков Олег 06.04.1998 Гомельская Жлобинская СДЮШОР 13,70 х 15,90

03.03.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки Рек.РБ  16,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская УОР 12,90 1 л Степановы С.И., Е.Н.

2 1 Медведева Мария ..1999 Добруш Мин.спорта 12,61 1 л Солдатенко А.В., Амелина Н.В.

3 196 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская ДЮСШ "Клѐн" 12,50 1 л Каменец Е.В., Куприянов

4 193 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская СДЮШОР Ельск 12,50 1 л Бондаренко В.Н., Куприянов В.А.

5 4 Егинян Карина 09.02.2000 Гродненская ГрГУОР 12,09 1 л Синицын Г.М.

6 3 Гнидко Вероника 27.04.2000 Гродненская ГрГУОР 11,95 2 л Синицын Г.М., зарецкий П.С.

7 151 Головаченко Мария ..2000 Гомельская Клен 11,70 2 л Захаренко В.А

8 78 Больнова Анастасия 28.01.2000 Рогачев ДЮСШ №1 11,32 2 л Шведов,, Степановы

9 3 Беленкова Диана ..1999 Гомельская ДЮСШ отд. Обр. 11,02 2 л Солдатенко, Брель

10 194 Гулевич Валерия 19.03.2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельстекло" 10,06 2 л Старовойтова Куприянов

11 200 Атрашкевич Елена 23.05.2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 9,95 3 л Соцкий В.С.,  Пугачева Е.Н., Куприянов В.А.

12 Богданцова Екатерина 06.04.2000 Гомельская СДЮШОР Ельск 9,73 3 л Бондаренко В.Н., Солдатенко А.В.

13 167 Булак Александра ..2001 Гомельская ГОЦОР 9,14 3 л Паршина, Гулевич, Мастич

14 74 Максименко Татьяна ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 9,13 3 л Шаюк Н.А., Гавриченко В.М.

15 85 Герасимович Юлия ..2000 Рогачев ДЮСШ №1 8,71 3 л Лукьянцева В.И.

16 73 Максименко Илина ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 8,37 1юн л Шаюк Н.А., Гавриченко В.М.

17 6 Зайцева Екатерина ..1999 Добруш Мин.спорта 7,40 2юн л Амелина Н.В. 


18 75 Шиханцова Анна ..2002 Рогачев ДЮСШ №1 7,00 2юн л Шаюк Н.А., Гавриченко В.М.

Дыбчук Наталья 10.05.2002 Гомельская СДЮШОР Ельск DNS #Н/Д л Бондаренко Степановы

Куневич Карина 08.07.2000 Гомельская ДЮСШ Петриков DNS #Н/Д л Петренко С.В., Безуевский И.М.

Примоченко Прасковья 24.05.2001 Гомельская ДЮСШ Добр. р-он DNS #Н/Д л Амелина Степановы Боровая

5 Шевчук Юлия ..2002 Добруш Мин.спорта DNS #Н/Д л Амелина Н.В. 


Резвых Марина ..1996 Гомельская ДЮСШ по футболу 14,48 КМС в/к Степановы С.И., Е.Н.

2 Тарасенко Анна ..1998 Гомельская ДЮСШ Быхов DNS #Н/Д в/к Солдатенко, Брель

Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская ДЮСШ Сож DNS #Н/Д в/к Мариевская З.П., Коноплева Т.Д.



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки
Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 85 Герасимович Юлия ..2000 Рогачев ДЮСШ №1 6,15 8,71 х

л Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская УОР 11,70 12,90 11,16 12,70 12,58 12,00

л 78 Больнова Анастасия 28.01.2000 Рогачев ДЮСШ №1 11,04 10,79 11,00 11,00 10,90 11,32

л Дыбчук Наталья 10.05.2002 Гомельская СДЮШОР Ельск

л Куневич Карина 08.07.2000 Гомельская ДЮСШ Петриков

л Богданцова Екатерина 06.04.2000 Гомельская СДЮШОР Ельск 8,29 9,73 9,50

л 3 Гнидко Вероника 27.04.2000 Гродненская ГрГУОР 10,84 11,26 11,95 х 11,60 11,50

л Примоченко Прасковья 24.05.2001 Гомельская ДЮСШ Добр. р-он

л 5 Шевчук Юлия ..2002 Добруш Мин.спорта

л 1 Медведева Мария ..1999 Добруш Мин.спорта 11,50 12,30 12,61 х 10,94 11,85

л 194 Гулевич Валерия 19.03.2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельстекло" 9,60 10,06 10,03

л 151 Головаченко Мария ..2000 Гомельская Клен 10,50 10,89 11,27 11,70 11,20 х

л 73 Максименко Илина ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 7,77 8,23 8,37

л 4 Егинян Карина 09.02.2000 Гродненская ГрГУОР 11,09 11,37 11,89 11,31 11,01 12,09

л 200 Атрашкевич Елена 23.05.2000 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 9,93 9,95 9,33

л 75 Шиханцова Анна ..2002 Рогачев ДЮСШ №1 7,00 6,57 6,61

л 74 Максименко Татьяна ..2001 Рогачев ДЮСШ №1 8,60 9,13 8,89

л 167 Булак Александра ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,72 8,83 9,14

л 6 Зайцева Екатерина ..1999 Добруш Мин.спорта 6,48 6,60 7,40

л 193 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская СДЮШОР Ельск 12,21 12,01 х 11,85 12,50 х

л 3 Беленкова Диана ..1999 Гомельская ДЮСШ отд. Обр. 10,80 11,02 10,85

л 196 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская ДЮСШ "Клѐн" 10,80 11,87 12,40 11,10 11,50 12,50

в/к 2 Тарасенко Анна ..1998 Гомельская ДЮСШ Быхов

в/к Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская ДЮСШ Сож

в/к Резвых Марина ..1996 Гомельская ДЮСШ по футболу 14,48 х 14,43

03.03.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ  215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 125 Киселев Александр 28.03.1999 Витебская МСиТ 205 КМС л Карпович, Коробейко, Баландин

2 109 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Витебская МСиТ 195 1 л Карпович, Коробейко, Баландин

3 199 Двороковский Артем 11.08.2000 Гомельская ГОЦОР 185 1 л Смеян, Марченков

4 180 Надточаев Иван 11.04.2000 Гомельская ГОЦОР 180 2 л Тихонова Г.Ф.

5 151 Гавриков Максим ..2002 Гомельская ГОЦОР 155 3 л Паршина, Гулевич, Мастич

6 180 Старосенко Евгений ..2002 Гомельская ГОЦОР 145 1юн л

7 171 Жуковский Кирилл ..2002 Гомельская ГОЦОР 145 1юн л Тихонова Г.Ф.

8 168 Марченко Артем 19.01.2002 Мозырь СДЮШОР профсоюзов "Сож" 130 2юн л Мартинович С.В.

181 Чирков Артем 20.10.2001 Гомельская ГОЦОР NM #Н/Д л Тихонова Г.Ф.

Начало: 14:30

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210

л 180 Старосенко Евгений ..2002 Гомельская ГОЦОР 0 0 0 0 ххх

л 181 Чирков Артем 20.10.2001 Гомельская ГОЦОР  -r

л 199 Двороковский Артем 11.08.2000 Гомельская ГОЦОР 0 0 0 хх0 хх0 ххх

л 180 Надточаев Иван 11.04.2000 Гомельская ГОЦОР 0 0 0 0 ххх

л 109 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Витебская МСиТ 0 0 0 х0 х0 ххх

л 171 Жуковский Кирилл ..2002 Гомельская ГОЦОР 0 0 х0 ххх

л 125 Киселев Александр 28.03.1999 Витебская МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

л 168 Марченко Артем 19.01.2002 Мозырь  СДЮШОР профсоюзов "Сож" 0 ххх

л 151 Гавриков Максим ..2002 Гомельская ГОЦОР 0 0 0 0 хх-

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство

03.03.2016

Высота

Тренер



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ  188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 191 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомельская ГЦОР по л/а 160 1 л Смеян, Марченков, Платонов

2 199 Горячкина Ольга 27.07.2001 Гомельская ГОЦОР 150 2 л Смеян, Марченков

3 188 Басович Марина ..2001 Гомельская ГОЦОР 140 3 л Содель, Селиверстов

4 188 Качерга Дарья 20.05.2001 Гомельская ГОЦОР 130 1юн л Смеян, Марченков

Начало: 12:20

125 130 135 140 145 150 155 160 165

л 191 Алисиевич Мария 06.01.1999 Гомельская ГЦОР по л/а 0 0 хх0 ххх

л 188 Качерга Дарья 20.05.2001 Гомельская ГОЦОР хх0 х0 ххх

л 199 Горячкина Ольга 27.07.2001 Гомельская ГОЦОР 0 0 ххх

л 188 Басович Марина ..2001 Гомельская ГОЦОР 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство

Высота

03.03.2016



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек.РБ  536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 22 Новиков Юрий ..1999 Гомельская ГОЦОР 400 2 л Федик И.И.

2 171 Синивец Даниил ..2000 Гомельская ГОЦОР 360 2 л Федик И.И.

3 Демидок Владислав ..2001 Гомельская ГОЦОР 320 3 л Федик И.И.

4 Марфушкин Дмитрий ..2002 Гомельская ГОЦОР 300 3 л Федик И.И.

21 Чуешков Егор ..1999 Гомельская ГОЦОР NM #Н/Д л Федик И.И.

182 Саковский Дмитрий 24.10.2001 Гомельская ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян, Марченков

Ветошкин Никита ..2001 Гомельская ГОЦОР NM #Н/Д л Федик И.И.

100 Зайцев Игорь ..2002 Гомельская ГОЦОР NM #Н/Д л Содель, Федик

165 Кравченко Иван 15.06.1998 Гомельская ГОЦОР 420 1 в/к Марченков, Смеян

Начало: 12:00

200 280 300 320 340 360 380 400 420 440

л 21 Чуешков Егор ..1999 Гомельская ГОЦОР ххх

л Марфушкин Дмитрий ..2002 Гомельская ГОЦОР 0 0 ххх

л 182 Саковский Дмитрий 24.10.2001 Гомельская ГОЦОР ххх

л Ветошкин Никита ..2001 Гомельская ГОЦОР ххх

л 22 Новиков Юрий ..1999 Гомельская ГОЦОР 0 х0 ххх

л 100 Зайцев Игорь ..2002 Гомельская ГОЦОР ххх

л Демидок Владислав ..2001 Гомельская ГОЦОР х0 ххх

л 171 Синивец Даниил ..2000 Гомельская ГОЦОР хх0 0 ххх

в/к 165 Кравченко Иван 15.06.1998 Гомельская ГОЦОР 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство
Высота

04.03.2016



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки Рек.РБ  400

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 183 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская ГОЦОР 320 1 л Смеян, Марченков

2 168 Иванова Юлианна 25.07.2001 Гомельская ГОЦОР 300 1 л Смеян, Марченков

3 188 Качерга Дарья 20.05.2001 Гомельская ГОЦОР 280 2 л Смеян, Марченков

4 180 Шитикова Татьяна ..2000 Гомельская ГОЦОР 240 3 л Содель

4 165 Мардас Кристина 13.06.1999 Гомельская ГОЦОР 240 3 л Смеян, Марченков

6 188 Гавриленко Виктория ..2001 Гомельская ГОЦОР 220 1юн л Содель, Селиверстов

190 Лапуста Маруся 09.01.2001 Гомельская ГОЦОР NM #Н/Д л Смеян, Марченков

Начало: 11:00

200 220 240 260 280 300 320 340 360

л 188 Качерга Дарья 20.05.2001 Гомельская ГОЦОР 0 0 ххх

л 188 Гавриленко Виктория ..2001 Гомельская ГОЦОР х0 0 ххх

л 190 Лапуста Маруся 09.01.2001 Гомельская ГОЦОР ххх

л 183 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская ГОЦОР х0 хх0  - ххх

л 180 Шитикова Татьяна ..2000 Гомельская ГОЦОР 0 0 ххх

л 168 Иванова Юлианна 25.07.2001 Гомельская ГОЦОР 0 0 х0 ххх

л 165 Мардас Кристина 13.06.1999 Гомельская ГОЦОР 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Город Ведомство
Высота

04.03.2016



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Пятиборье. Девушки (2001г.р. и моложе)
г.Гомель

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,74 150 12,42 4,96 2.41,31

761 621 689 548 558

9,77 156 8,90 5,05 2.45,48

756 689 458 573 512

9,62 141 8,53 4,94 2.40,48

785 523 434 543 567

10,07 141 9,10 4,75 2.47,97

699 523 471 492 485

10,84 147 10,72 4,62 2.50,95

563 588 577 459 454

10,68 129 7,30 4,32 2.43,22

590 399 354 384 536

11,08

523
Рабинок, СоцкийСДЮШОР "Гомсельмаш" DNF (справка) л

2263 914 3 л Смеян, Марченков

200 Буткевич Камилла ..2001 Гомельская

6 168 Иванова Юлианна 25.07.2001 Гомельская ГОЦОР

МСиТ 2641 536 2 л Карпович, Коробейко, Вашкель

2670 507 2 л Паршина, Гулевич, Мастич

5 111 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская

325 2 л Паршина, Гулевич, Мастич

4 175 Бондарева Александра ..2002 Гомельская ГОЦОР

2 л Смеян, Марченков

3 171 Полякова Дарья ..2001 Гомельская ГОЦОР 2852

л Карпович, Коробейко, Вашкель

2 183 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская ГОЦОР 2988 189

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 112 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская МСиТ 3177 1



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Пятиборье. Девушки (2001г.р. и моложе)
г.Гомель

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 03.03.2016 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 171 Полякова Дарья ..2001 Гомельская ГОЦОР 9,62 л 785

3 112 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская МСиТ 9,74 л 761

5 183 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская ГОЦОР 9,77 л 756

2 200 Буткевич Камилла ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" 11,08 л 523

Забег 2 03.03.2016 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 175 Бондарева Александра ..2002 Гомельская ГОЦОР 10,07 л 699

3 168 Иванова Юлианна 25.07.2001 Витебская МСиТ 10,68 л 590

4 111 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская МСиТ 10,84 л 563



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Пятиборье. Девушки (2001г.р. и моложе)
г.Гомель

Прыжки в высоту

03.03.2016 г. Начало: 10:20

126 129 132 135 138 141 144 147 150

л 111 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская МСиТ 0 0 0 0 х0 ххх

л 171 Полякова Дарья ..2001 Гомельская ГОЦОР 0 0 0 0 0 0 ххх

л 183 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская ГОЦОР 0  - 0 0 х0 х0

л 200 Буткевич Камилла ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" х--

л 168 Иванова Юлианна 25.07.2001 Гомельская ГОЦОР х0 0 ххх

л 112 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская МСиТ 0 0 0 0 0

л 175 Бондарева Александра ..2002 Гомельская ГОЦОР 0 0 0 х0 хх0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

03.03.2016 г. Начало: 10:20

153 156 159

л 111 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская МСиТ 147 588

л 171 Полякова Дарья ..2001 Гомельская ГОЦОР 141 523

л 183 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская ГОЦОР хх0 х0 ххх 156 689

л 200 Буткевич Камилла ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" NM 0

л 168 Иванова Юлианна 25.07.2001 Гомельская ГОЦОР 129 399

л 112 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская МСиТ ххх 150 621

л 175 Бондарева Александра ..2002 Гомельская ГОЦОР 141 523

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Пятиборье. Девушки (2001г.р. и моложе)
г.Гомель

Толкание ядра

03.03.2016 г. Начало: 11:45

1 2 3

л 175 Бондарева Александра ..2002 Гомельская ГОЦОР 9,10 8,60 8,00 9,10 471

л 200 Буткевич Камилла ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS 0

л 168 Иванова Юлианна 25.07.2001 Гомельская ГОЦОР х 7,30 6,60 7,30 354

л 111 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская МСиТ 10,72 9,87 10,70 10,72 577

л 171 Полякова Дарья ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,04 8,53 8,32 8,53 434

л 112 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская МСиТ 12,37 12,42 х 12,42 689

л 183 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская ГОЦОР 8,80 8,30 8,90 8,90 458

Прыжки в длину

03.03.2016 г. Начало: 13:00

1 2 3

л 168 Иванова Юлианна 25.07.2001 Гомельская ГОЦОР 4,32 4,26 4,16 4,32 384

л 175 Бондарева Александра ..2002 Гомельская ГОЦОР х 4,75 4,31 4,75 492

л 200 Буткевич Камилла ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS 0

л 171 Полякова Дарья ..2001 Гомельская ГОЦОР 4,70 4,94 4,79 4,94 543

л 112 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская МСиТ 4,95 4,96 4,96 4,96 548

л 183 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская ГОЦОР 5,05 5,05 5,02 5,05 573

л 111 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская МСиТ 4,62 4,54 х 4,62 459

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Пятиборье. Девушки (2001г.р. и моложе)
г.Гомель

Бег 800м

Забег 1 03.03.2016 г. Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 171 Полякова Дарья ..2001 Гомельская ГОЦОР 2.40,48 л 567

1 112 Буйко Дарья 14.02.2001 Витебская МСиТ 2.41,31 л 558

4 168 Иванова Юлианна 25.07.2001 Гомельская ГОЦОР 2.43,22 л 536

2 183 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская ГОЦОР 2.45,48 л 512

3 175 Бондарева Александра ..2002 Гомельская ГОЦОР 2.47,97 л 485

2 111 Ланкина Наталья 02.06.2002 Витебская МСиТ 2.50,95 л 454

4 200 Буткевич Камилла ..2001 Гомельская СДЮШОР "Гомсельмаш" DNS л 0



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Пятиборье. Девушки (1999-2000г.г.р.)
г.Гомель

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,26 165 12,13 5,36 2.49,66

856 795 670 660 467

9,41 159 10,00 4,95 2.35,24

826 724 529 546 629

9,85 144 10,53 4,93 2.34,36

740 555 564 540 639
410 1 л Карпович, Коробейко, Николаев

1 л Карпович, Коробейко, Жуковский

3 127 Ерашева Дарья 07.08.1999 Витебская МСиТ 3038

л Карпович, Коробейко, Куряков

2 114 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская МСиТ 3254 194

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 113 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ 3448 КМС



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Пятиборье. Девушки (1999-2000г.г.р.)
г.Гомель

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 03.03.2016 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 113 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ 9,26 л 856

2 114 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская МСиТ 9,41 л 826

4 127 Ерашева Дарья 07.08.1999 Витебская МСиТ 9,85 л 740

Прыжки в высоту

03.03.2016 г. Начало: 10:20

141 144 147 150 153 156 159 162 165

л 127 Ерашева Дарья 07.08.1999 Витебская МСиТ 0 х0 ххх

л 113 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ 0 0 0  - х0 хх0

л 114 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская МСиТ х0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

03.03.2016 г. Начало: 10:20

168

л 127 Ерашева Дарья 07.08.1999 Витебская МСиТ 144 555

л 113 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ ххх 165 795

л 114 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская МСиТ 159 724

Очки

Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Пятиборье. Девушки (1999-2000г.г.р.)
г.Гомель

Толкание ядра

03.03.2016 г. Начало: 11:45

1 2 3

л 113 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ 11,12 10,71 12,13 12,13 670

л 114 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская МСиТ 9,32 9,17 10,00 10,00 529

л 127 Ерашева Дарья 07.08.1999 Витебская МСиТ 9,80 10,53 10,50 10,53 564

Прыжки в длину

03.03.2016 г. Начало: 13:00

1 2 3

л 113 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ 5,36 5,27 5,10 5,36 660

л 127 Ерашева Дарья 07.08.1999 Витебская МСиТ 4,93 4,84 4,81 4,93 540

л 114 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская МСиТ х 4,95 х 4,95 546

Бег 800м

Забег 1 03.03.2016 г. Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у

л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 127 Ерашева Дарья 07.08.1999 Витебская МСиТ 2.34,36 л 639

2 114 Ванюк Ирина 16.12.1999 Витебская МСиТ 2.35,24 л 629

1 113 Мороз Юлия 27.07.1999 Витебская МСиТ 2.49,66 л 467

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Шестиборье. Юноши (2001г.р. и моложе)
г.Гомель

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

7,69 6,07 13,00 9,06 177 2.59,41

653 602 667 733 602 670

7,56 5,69 11,58 9,44 165 3.06,32

694 521 581 652 504 604

7,73 5,82 8,70 8,92 174 3.09,49

640 548 408 764 577 574

7,92 5,54 10,26 9,13 171 3.25,22

583 490 501 717 552 438

7,87 5,60 8,51 9,37 177 3.21,82

598 502 397 666 602 466

7,74 5,17 7,47 9,87 153 3.44,23

637 415 335 566 411 297

8,09 4,66 8,08 10,94 150 3.30,54

534 319 371 377 389 396

8,28 4,96 6,50 11,98 147 3.38,40

481 375 278 229 367 338

8,60 4,61 6,12 11,15 144 3.36,93

398 310 256 345 345 348

8,92 4,72 5,80 11,04 147 3.39,01

322 330 237 362 367 333
1951 1976 2юн л Паршина, Гулевич, Мастич10 167 Комаров Владислав ..2002 Гомельская ГОЦОР

ГОЦОР 2002 1925 1юн л Паршина, Гулевич, Мастич

2068 1859 1юн л Паршина, Гулевич, Мастич

9 177 Рачков Владислав ..2001 Гомельская

8 162 Потапенко Вячеслав ..2002 Гомельская ГОЦОР

ЦСДЮШОР Сож 2386 1541 1юн л Суряднов В.Н.

2661 1266 3 л Суряднов В.Н.

7 47 Турлай Даниил ..2001 Жлобин

6 48 Власов Влад ..2002 Жлобин ЦСДЮШОР Сож

ЦСДЮШОР Сож 3231 696 2 л Суряднов В.Н.

3281 646 2 л Кот Н.Н.

5 46 Червонцев Александр ..2001 Жлобин

416 1 л Паршина, Гулевич, Мастич

4 130 Зорко Андрей ..2001 Гродненская ГрГУОР

1 л Иванов А.П.

3 199 Бакланов Егор ..2001 Гомельская ГОЦОР 3511

л Карпович, Коробейко, Аленовская

2 128 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская МСиТ 3556 371

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 127 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская МСиТ 3927 КМС



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Шестиборье. Юноши (2001г.р. и моложе)
г.Гомель

Бег 60 метров

Забег 1 03.03.2016 г. Начало: 10:15

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 199 Бакланов Егор ..2001 Гомельская ГОЦОР 7,73 л 640

2 48 Власов Влад ..2002 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 7,74 л 637

1 130 Зорко Андрей ..2001 Гродненская ГрГУОР 7,92 л 583

3 47 Турлай Даниил ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 8,09 л 534

5 162 Потапенко Вячеслав ..2002 Гомельская ГОЦОР 8,28 л 481

Забег 2 03.03.2016 г. Начало: 10:15

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 128 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская МСиТ 7,56 л 694

3 127 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская МСиТ 7,69 л 653

1 46 Червонцев Александр ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 7,87 л 598

4 177 Рачков Владислав ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,60 л 398

2 167 Комаров Владислав ..2002 Гомельская ГОЦОР 8,92 л 322



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Шестиборье. Юноши (2001г.р. и моложе)
г.Гомель

Прыжки в длину

03.03.2016 г. Начало: 11:20

1 2 3

л 127 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская МСиТ 6,04 х 6,07 6,07 602

л 167 Комаров Владислав ..2002 Гомельская ГОЦОР 4,66 4,72 4,45 4,72 330

л 128 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская МСиТ 5,69 5,50 5,43 5,69 521

л 48 Власов Влад ..2002 Жлобин ЦСДЮШОР Сож х 5,17 4,98 5,17 415

л 162 Потапенко Вячеслав ..2002 Гомельская ГОЦОР 4,87 4,89 4,96 4,96 375

л 199 Бакланов Егор ..2001 Гомельская ГОЦОР х х 5,82 5,82 548

л 177 Рачков Владислав ..2001 Гомельская ГОЦОР 4,56 4,61 4,23 4,61 310

л 130 Зорко Андрей ..2001 Гродненская ГрГУОР 5,50 5,13 5,54 5,54 490

л 47 Турлай Даниил ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 4,16 4,64 4,66 4,66 319

л 46 Червонцев Александр ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож х 5,37 5,60 5,60 502

Толкание ядра

03.03.2016 г. Начало: 12:40

1 2 3

л 127 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская МСиТ 12,40 12,61 13,00 13,00 667

л 167 Комаров Владислав ..2002 Гомельская ГОЦОР 5,53 5,80 х 5,80 237

л 130 Зорко Андрей ..2001 Гродненская ГрГУОР 10,02 х 10,26 10,26 501

л 177 Рачков Владислав ..2001 Гомельская ГОЦОР 6,12 5,81 6,00 6,12 256

л 199 Бакланов Егор ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,45 7,96 8,70 8,70 408

л 47 Турлай Даниил ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож х 7,80 8,08 8,08 371

л 46 Червонцев Александр ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 8,11 8,51 8,33 8,51 397

л 162 Потапенко Вячеслав ..2002 Гомельская ГОЦОР х 6,50 5,51 6,50 278

л 48 Власов Влад ..2002 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 6,90 7,47 7,34 7,47 335

л 128 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская МСиТ 11,22 11,10 11,58 11,58 581

Попытка
Результат Очки

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Шестиборье. Юноши (2001г.р. и моложе)
г.Гомель

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 04.03.2016 г. Начало: 10:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 48 Власов Влад ..2002 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 9,87 л 566

3 47 Турлай Даниил ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 10,94 л 377

1 167 Комаров Владислав ..2002 Гомельская ГОЦОР 11,04 л 362

2 177 Рачков Владислав ..2001 Гомельская ГОЦОР 11,15 л 345

5 162 Потапенко Вячеслав ..2002 Гомельская ГОЦОР 11,98 л 229

Забег 2 04.03.2016 г. Начало: 10:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 199 Бакланов Егор ..2001 Гомельская ГОЦОР 8,92 л 764

3 127 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская МСиТ 9,06 л 733

2 130 Зорко Андрей ..2001 Гродненская ГрГУОР 9,13 л 717

1 46 Червонцев Александр ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 9,37 л 666

4 128 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская МСиТ 9,44 л 652



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Шестиборье. Юноши (2001г.р. и моложе)
г.Гомель

Прыжки в высоту

04.03.2016 г. Начало: 10:20

135 138 141 144 147 150 153 156 159 162

л 162 Потапенко Вячеслав ..2002 Гомельская ГОЦОР 0 х0 х0 ххх

л 47 Турлай Даниил ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 0 0 0 х0 ххх

л 48 Власов Влад ..2002 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 0 0 0 0 х0 хх0 ххх

л 130 Зорко Андрей ..2001 Гродненская ГрГУОР 0 0

л 46 Червонцев Александр ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 0

л 199 Бакланов Егор ..2001 Гомельская ГОЦОР

л 127 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская МСиТ

л 128 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская МСиТ 0 х0 х0 х0 х0

л 167 Комаров Владислав ..2002 Гомельская ГОЦОР 0 х0 хх0 х0 хх0 ххх

л 177 Рачков Владислав ..2001 Гомельская ГОЦОР 0 х0 0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

04.03.2016 г. Начало: 10:20

165 168 171 174 177 180

л 162 Потапенко Вячеслав ..2002 Гомельская ГОЦОР 147 367

л 47 Турлай Даниил ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 150 389

л 48 Власов Влад ..2002 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 153 411

л 130 Зорко Андрей ..2001 Гродненская ГрГУОР х0 х0 хх0 ххх 171 552

л 46 Червонцев Александр ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 0 0 0 0 хх0 ххх 177 602

л 199 Бакланов Егор ..2001 Гомельская ГОЦОР 0  - хх0 хх0 ххх 174 577

л 127 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская МСиТ 0 0 0 х0 ххх 177 602

л 128 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская МСиТ хх0 ххх 165 504

л 167 Комаров Владислав ..2002 Гомельская ГОЦОР 147 367

л 177 Рачков Владислав ..2001 Гомельская ГОЦОР 144 345

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Шестиборье. Юноши (2001г.р. и моложе)
г.Гомель

Бег 1000м

Забег 1 04.03.2016 г. Начало: 11:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 127 Гаврилович Максим 08.06.2001 Витебская МСиТ 2.59,41 л 670

2 128 Митько Кирилл 20.08.2001 Витебская МСиТ 3.06,32 л 604

3 199 Бакланов Егор ..2001 Гомельская ГОЦОР 3.09,49 л 574

5 46 Червонцев Александр ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 3.21,82 л 466

4 130 Зорко Андрей ..2001 Гродненская ГрГУОР 3.25,22 л 438

7 47 Турлай Даниил ..2001 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 3.30,54 л 396

9 177 Рачков Владислав ..2001 Гомельская ГОЦОР 3.36,93 л 348

8 162 Потапенко Вячеслав ..2002 Гомельская ГОЦОР 3.38,40 л 338

10 167 Комаров Владислав ..2002 Гомельская ГОЦОР 3.39,01 л 333

6 48 Власов Влад ..2002 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 3.44,23 л 297



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Шестиборье. Юноши (1999-2000г.г.р.)
г.Гомель

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

7,60 6,31 11,84 8,40 198 2.57,44

681 655 597 884 785 690

7,58 5,82 13,30 9,07 177 3.00,97

687 548 686 730 602 655

7,97 5,49 12,99 9,23 183 2.55,72

568 479 667 696 653 707

7,76 6,12 11,71 8,92 183 3.19,75

631 613 589 764 653 484

8,39 5,50 11,91 9,32 177 2.57,93

452 481 601 677 602 685

7,76 4,38 12,85 8,94 186 3.25,94

631 269 658 759 679 433

7,98 6,00 9,20 9,03 180 3.21,57

565 587 438 739 627 468

7,81 6,00 8,31 9,25 177 3.16,36

616 587 385 692 602 513

7,95 5,22 10,22 9,61 174 3.04,87

574 425 499 617 577 617

7,81 5,37 8,05 9,39 153 3.13,68

616 455 369 662 411 536
3049 1243 2 л Суряднов В.Н.10 44 Зарецкий Артем ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож

МГУОР 3309 983 2 л БылинаМастепанов, Нарейко

3395 897 2 л Суряднов В.Н.

9 350 Марук Юрий 31.01.2000 Минская

8 41 Сотов Кирилл ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож

ЦСДЮШОР Сож 3424 868 1 л Суряднов В.Н.

3429 863 1 л Карпович, Коробейко, Баландин

7 43 Литош Антон ..2000 Жлобин

6 109 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Витебская МСиТ

ГОЦОР 3498 794 1 л Паршина, Гулевич, Мастич

3734 558 1 л Карпович, Коробейко, Бовтрель

5 163 Дубков Андрей ..2000 Гомельская

522 1 л Лихачевская, Кот

4 126 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ

КМС л Лихачевская, Кот

3 17 Шестаков Вадим 01.02.1999 Гродненская ГрГУОР 3770

л Карпович, Коробейко, Баландин

2 131 Турчук Максим ..2000 Гродненская ГрГУОР 3908 384

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 125 Киселев Александр 28.03.1999 Витебская МСиТ 4292 КМС



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Шестиборье. Юноши (1999-2000г.г.р.)
г.Гомель

Бег 60 метров

Забег 1 03.03.2016 г. Начало: 10:15

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 131 Турчук Максим ..2000 Гродненская ГрГУОР 7,58 л 687

3 126 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ 7,76 л 631

2 44 Зарецкий Артем ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 7,81 л 616

5 41 Сотов Кирилл ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 7,81 л 616

Забег 2 03.03.2016 г. Начало: 10:15

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 125 Киселев Александр 28.03.1999 Витебская МСиТ 7,60 л 681

5 109 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Витебская МСиТ 7,76 л 631

6 350 Марук Юрий 31.01.2000 Минская МГУОР 7,95 л 574

3 17 Шестаков Вадим 01.02.1999 Гродненская ГрГУОР 7,97 л 568

2 43 Литош Антон ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 7,98 л 565

1 163 Дубков Андрей ..2000 Гомельская ГОЦОР 8,39 л 452



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Шестиборье. Юноши (1999-2000г.г.р.)
г.Гомель

Прыжки в длину

03.03.2016 г. Начало: 11:20

1 2 3

л 17 Шестаков Вадим 01.02.1999 Гродненская ГрГУОР 5,45 5,41 5,49 5,49 479

л 41 Сотов Кирилл ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож х 5,90 6,00 6,00 587

л 43 Литош Антон ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 5,69 5,84 6,00 6,00 587

л 126 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ 5,85 6,00 6,12 6,12 613

л 163 Дубков Андрей ..2000 Гомельская ГОЦОР 5,16 х 5,50 5,50 481

л 109 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Витебская МСиТ х 3,29 4,38 4,38 269

л 44 Зарецкий Артем ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож х 5,37 х 5,37 455

л 125 Киселев Александр 28.03.1999 Витебская МСиТ 6,07 6,31 х 6,31 655

л 131 Турчук Максим ..2000 Гродненская ГрГУОР 5,82 3,36 5,76 5,82 548

л 350 Марук Юрий 31.01.2000 Минская МГУОР 5,04 х 5,22 5,22 425

Толкание ядра

03.03.2016 г. Начало: 12:40

1 2 3

л 163 Дубков Андрей ..2000 Гомельская ГОЦОР 10,80 10,80 11,91 11,91 601

л 41 Сотов Кирилл ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 7,87 7,70 8,31 8,31 385

л 125 Киселев Александр 28.03.1999 Витебская МСиТ 11,34 11,84 х 11,84 597

л 43 Литош Антон ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 9,16 9,20 9,00 9,20 438

л 126 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ 11,71 11,50 10,81 11,71 589

л 17 Шестаков Вадим 01.02.1999 Гродненская ГрГУОР 12,40 11,89 12,99 12,99 667

л 131 Турчук Максим ..2000 Гродненская ГрГУОР 13,00 13,03 13,30 13,30 686

л 350 Марук Юрий 31.01.2000 Минская МГУОР 9,90 10,22 9,92 10,22 499

л 109 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Витебская МСиТ 12,27 х 12,85 12,85 658

л 44 Зарецкий Артем ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 8,05 х 6,82 8,05 369

Попытка
Результат Очки

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Шестиборье. Юноши (1999-2000г.г.р.)
г.Гомель

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 04.03.2016 г. Начало: 10:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 109 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Витебская МСиТ 8,94 л 759

5 41 Сотов Кирилл ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 9,25 л 692

4 163 Дубков Андрей ..2000 Гомельская ГОЦОР 9,32 л 677

1 44 Зарецкий Артем ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 9,39 л 662

2 350 Марук Юрий 31.01.2000 Минская МГУОР 9,61 л 617

Забег 2 04.03.2016 г. Начало: 10:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 125 Киселев Александр 28.03.1999 Витебская МСиТ 8,40 л 884

5 126 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ 8,92 л 764

1 43 Литош Антон ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 9,03 л 739

3 131 Турчук Максим ..2000 Гродненская ГрГУОР 9,07 л 730

2 17 Шестаков Вадим 01.02.1999 Гродненская ГрГУОР 9,23 л 696



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Шестиборье. Юноши (1999-2000г.г.р.)
г.Гомель

Прыжки в высоту

04.03.2016 г. Начало: 10:20

141 144 147 150 153 156 159 162 165 168

л 125 Киселев Александр 28.03.1999 Витебская МСиТ

л 41 Сотов Кирилл ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож

л 350 Марук Юрий 31.01.2000 Минская МГУОР 0 0 0 х0 х0 0 хх0

л 44 Зарецкий Артем ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож хх0 0 0 х0 х0 ххх

л 43 Литош Антон ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож

л 126 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ

л 109 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Витебская МСиТ

л 131 Турчук Максим ..2000 Гродненская ГрГУОР 0

л 17 Шестаков Вадим 01.02.1999 Гродненская ГрГУОР 0  -

л 163 Дубков Андрей ..2000 Гомельская ГОЦОР 0  -

Прыжки в высоту (продолжение)

04.03.2016 г. Начало: 10:20

171 174 177 180 183 186 189 195 198 201

л 125 Киселев Александр 28.03.1999 Витебская МСиТ 0  - 0 0 хх0 ххх             198 | 785

л 41 Сотов Кирилл ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож х0 х0 0 ххх             177 | 602

л 350 Марук Юрий 31.01.2000 Минская МГУОР хх0 х0 ххх             174 | 577

л 44 Зарецкий Артем ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож             153 | 411

л 43 Литош Антон ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 0 0 0 х0 ххх             180 | 627

л 126 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ х0 0 0 х0 х0 ххх             183 | 653

л 109 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Витебская МСиТ 0  - 0 х0 х0 ххх             186 | 679

л 131 Турчук Максим ..2000 Гродненская ГрГУОР 0 х0 хх0 хх0 ххх             177 | 602

л 17 Шестаков Вадим 01.02.1999 Гродненская ГрГУОР 0 0 0 х0 0 ххх             183 | 653

л 163 Дубков Андрей ..2000 Гомельская ГОЦОР 0 0 0 х0 ххх             177 | 602

Высота
Результат | Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



03-04.03.2016 г.

Открытые областные соревнования памяти П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

Шестиборье. Юноши (1999-2000г.г.р.)
г.Гомель

Бег 1000м

Забег 1 04.03.2016 г. Начало: 11:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 17 Шестаков Вадим 01.02.1999 Гродненская ГрГУОР 2.55,72 л 707

1 125 Киселев Александр 28.03.1999 Витебская МСиТ 2.57,44 л 690

8 163 Дубков Андрей ..2000 Гомельская ГОЦОР 2.57,93 л 685

2 131 Турчук Максим ..2000 Гродненская ГрГУОР 3.00,97 л 655

9 350 Марук Юрий 31.01.2000 Минская МГУОР 3.04,87 л 617

10 44 Зарецкий Артем ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 3.13,68 л 536

6 41 Сотов Кирилл ..1999 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 3.16,36 л 513

3 126 Коваленко Ким 02.10.2000 Витебская МСиТ 3.19,75 л 484

5 43 Литош Антон ..2000 Жлобин ЦСДЮШОР Сож 3.21,57 л 468

7 109 Цыркунов Алексей 29.01.1999 Витебская МСиТ 3.25,94 л 433


